ctus necessitate est aliquo ex nostris medicamentis uti, tri-
 bus diebus sanatum ulcus est, perspicuumque erat medicum
 non tam fuisse de salute hominis laetatum, quam inde adeo
 tristatum, quod in mala disciplinae secta fuisset educatus.
 Siquidem medicamentum quod ex papyracea charta combu-
 sta sit, hoc scilicet nobis usitatum, id genus ulcerum sanat;
 sicuti etiam anethum usum simili modo inspersum, itemque
 cucurbita sicca, atque ulla ad eundem modum, alia prae-
 terea multa ex iis, quae vehementer sicut illa siccant. Si
 qua vero ejusmodi ulcerum sine madore sunt ac recentia, iis
 sola aloe salutare medicamentum est; inspergitur autem sic-
 ca, sed in tenuissimum ceu pollinem redacta. Haec vero
 etiam quae in sede consistunt, sicca ulcera probe percurat.
 Simillimam huic vim habet et cadmia vino elota et sicca.
 Ac hac quoque non longe abest argenti spuma dicta. Dein-
 ceptus vero molybdaena sequitur. Omnibus vero tum minus
 inferens doloris tum nullo minus efficax pompholyx est.
 Sin humidiora sunt, ipse per se pini cortex, itemque lapis

Ed. Chart. X. [129.]

Ed. Bas. IV. (95.)

μενος. εἰ δὲ καὶ βάθος αὐτοῖς συνέη τι, μετὰ τὸ ξηρᾶναι τῶν εἰρημένων τινὶ, μάννης αὐτοῖς τοσοῦτον μικτέον ὅσον αὐταρκῆς εἰς γένεσιν σαρκός. τούτων τε οὖν οὐδὲν οὐδὲ ὄναρ ἴσασιν οἱ ἀπὸ τῆς ἀμεθοδωτάτης αἰρέσεως ἅπαν ἕλκος ἠγούμενοι τῆς αὐτῆς δεῖσθαι θεραπείας, ἐν ᾧπερ ἂν ἦ τοῦ ζώου μορίω· καὶ πρὸς τούτοις ἔτι, μηδ' ὅπως γρηὶ ῥάπτειν αὐτῶν ἔνια, καθάπερ εἰ τύχοι τὰ κατ' ἐπιγαστριον· ὑπὲρ ὧν ἐν τῷ μετὰ ταῦτα λόγῳ λεχθήσεται σὺν τοῖς ὑπολοίποις ἅπασιν.

haematites vocatus idoneus est: Quod si profunditas quae-
piam ipsis adsit, ubi exsiccata fuerint, dictorum alicui tan-
tulum mannae admiscendum est, quantum sit ad carnem
gignendam satis. Neque igitur horum quicquam vel per
somnia norunt, qui istius sunt alienae a methodo sectae,
quum omne ulcus in quacunque animantis sit parte, ean-
dem postulare curationem opinentur; neque etiam quemad-
modum suere quaedam ulcera oporteat, veluti ea quae in
abdomine contingunt, de quibus in sequenti libro cum iis
quae restant universis agetur.

ΓΑΛΗΝΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΜΕΘΟΔΟΥ
ΒΙΒΛΙΟΝ Ζ.

Ed. Chart. X. [130.]

Ed. Bas. IV. (95.)

Κεφ. α'. Οἶδ' ὅτι μὴ κύνειν δόξω τισὶν ἐν γένος
ἔτι τοσήμαιοις ἐξηγούμενος, ὅπως χρὴ θεραπεύεσθαι μεθόδῳ.
προσῆκει δ' αὐτοῦς οὐκ ἐμοὶ τοῦ μήκους ἐγκαλεῖν, ἀλλὰ τοῖς
ἅ μὴδ' ὅλως ἔγνωσαν ὑφ' Ἰπποκράτους ὀρθῶς εἰρημέρα
διαβάλλειν ἐπιχειρήσασιν, οὓς οὐδ' ἔλκος ἰᾶσθαι καλῶς ἐπι-
σταμένους ἔδειξα, μὴ τοί γε δὴ τῶν ἄλλων τι τῶν μειζόντων.
αὐτὸ μὲν οὖν τὸ γένος τοῦ πάθος οὗ τῶν εἰδῶν ἐν ἔστι τὸ
ἔλκος, εἴτε συνεχείας λύσιν εἴθ' ἐνώσειως ὀνομάζοι, τις οὐ